

**கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்**

பதிவு மற்றும் மத்திய அலுவலகம், எண்.20, ஈரோடு சாலை, வடிவேல் நகர், எல்.என்.எஸ், கரூர் - 639002.

[CIN No: L65110TN1916PLC001295]

[மின் அஞ்சல்: kvbiepf@kvbmail.com] [வலைதள முகவரி: www.kvb.co.in]

[தொலைபேசி எண்: 04324-269441] [தொலைநகல் எண்: 04324-225700]

அறிவிப்பு**சுவத்தொகை கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) மாற்றுதல்**

இந்திய நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013- பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) விதிகள் 2016 (IEPF விதி)-ன் படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக சுவத்தொகை கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகளை, வங்கியானது IEPF-க்கு மாற்றம் செய்ய வேண்டும்.

தொடர்ந்து ஏழு வருடங்களாக (FY 2015-16ம் ஆண்டிற்கான இடைக்கால சுவத்தொகையிலிருந்து) சுவத்தொகை கோரப்படாமல் உள்ள பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் வங்கியின் இணையதளமான www.kvb.co.in-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

மேலும், வங்கியானது சுவத்தொகை கோரப்படாமல் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு, பதிவு அஞ்சல் மூலம் வரும் ஏப்ரல் 27, 2023-க்குள் தங்களது பங்குகளுக்கான சுவத்தொகையை வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரையோ - M/s SKDC Consultants Ltd அல்லது வங்கியின் பதிவு மற்றும் மத்திய அலுவலகத்தையோ அணுகி பெறுமாறும், ஏப்ரல் 27, 2023 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ சுவத்தொகையை பெறுவதற்கான கோரிக்கை ஏதும் பெறப்படாத பட்சத்தில், அந்த சுவத்தொகை கோரப்படாமல் உள்ள பங்குகள் IEPF-க்கு மாற்றம் செய்யப்படும் எனவும் தெரிவித்துள்ளது. IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளுக்கான எதிர்கால சுவத்தொகை மற்றும் பயன்கள் ஏதேனும் இருப்பின், அவை அனைத்தும் IEPF-க்கே மாற்றம் செய்யப்படும்.

மேலும், IEPF விதியின் படி, ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாத சுவத்தொகையையும் (FY 2015-16-ம் ஆண்டிற்கான இடைக்கால சுவத்தொகை) IEPF-க்கு மாற்றம் செய்யப்படும் என்பதையும் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம்.

IEPF-க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை / சுவத்தொகையை, கீழ்க்கண்ட முறையில் பங்குதாரர்கள் உரிமை கோரலாம்.

1. IEPF ஆணையத்தின் இணையதளமான www.iepf.gov.in-ல் உள்ள IEPF-5 என்ற படிவத்தை முறையாக நிரப்பி அதன் இணையதளத்தில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
2. சமர்ப்பித்த IEPF-5 படிவத்தையும் அதில் குறிப்பிட்டுள்ள இணைப்புகளையும், வங்கியின் கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். "The Nodal Officer, Investor Relations Cell, The Karur Vysya Bank Limited, No.20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur - 639002"
3. படிவம் பெற்ற 30 நாட்களுக்குள், வங்கியானது அதை சரிபார்த்து, அதன் தகவல்களை IEPF ஆணையத்திற்கு தெரிவிக்கும்.
4. IEPF ஆணையம் அனைத்து தகவல்களையும் சரிபார்த்து, உரிமம் கோரப்பட்ட பங்குகளை / சுவத்தொகையை உரிய பங்குதாரர்களுக்கு மாற்றம் செய்யும்.

இது தொடர்பான மேலதிக விவரங்களுக்கு பங்குதாரர்கள் வங்கியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரையோ - M/s SKDC Consultants Ltd, 1391/A-1, 3வது தளம், கணபதி டவர்ஸ், கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641006 (மின்னஞ்சல்: info@skdc-consultants.com) அல்லது வங்கியின் பதிவு மற்றும் மத்திய அலுவலகத்தையோ - கரூர் வைஸ்யா வங்கி, முதலீட்டாளர்கள் தொடர்பு பிரிவு (Investor Relations Cell), எண்:20, ஈரோடு சாலை, வடிவேல் நகர், எல்.என்.எஸ், கரூர் - 639002 (மின்னஞ்சல்: kvbiepf@kvbmail.com) தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம் : கரூர்

தேதி : 18.01.2023

ஸ்தீர்வாசராவ் .M

நிறுமச் செயலர்

தி கரூர் வைஸ்யா பேங்க் லிமிடெட்



The Karur Vysya Bank Limited
 Regd. & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar,
 L.N.S, Karur - 639002 [CIN No: L65110TN1916PLC001295]
 [E-mail: kvbiepf@kvbmail.com] [Website: www.kvb.co.in]
 [Tel No: 04324-269441] [Fax No: 04324-225700]

TRANSFER OF EQUITY SHARES IN RESPECT OF WHICH DIVIDEND HAS NOT BEEN CLAIMED FOR SEVEN CONSECUTIVE YEARS TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given that in accordance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), as amended from time to time, the Bank is required to transfer all shares in respect of which dividend has been unclaimed by the shareholders for a period of 7 (Seven) consecutive years to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

A List of such shareholders, whose dividends remained unclaimed for seven consecutive years from the financial year 2015-16 (Interim Dividend) are available in the Bank's website www.kvb.co.in.

Bank has sent individual notices through Registered Post to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, advising them to claim their dividends expeditiously. In the absence of receipt of a valid claim from the concerned shareholders on or before **April 27, 2023** to Bank's Registrar and Share Transfer Agent M/s SKDC Consultants Limited or the Bank at its Registered & Central office, the Bank would proceed to transfer the said shares to IEPF account without further notice. All future benefits including dividends arising out of such shares would also be transferred to IEPF thereafter. Bank will not transfer any shares to the IEPF where there is a specific order of court/tribunal restraining any transfer of such shares.

Further as per the IEPF Rules, the dividend declared for the FY 2015-16 (Interim) which remained unclaimed for a period of 7 years would also be transferred to IEPF on or after **April 27, 2023**.

Please note that no claim shall lie against the Bank in respect of unclaimed dividend amounts and such shares which are being transferred to IEPF account pursuant to the said IEPF Rules. However, the shareholders can claim their Shares and unclaimed dividends from IEPF by following the procedure as mentioned below:

- Make an online application in Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in along with the fee as may be prescribed by the Central Government from time to time;
- Send a copy of the online application duly signed by him/her along with all documents mentioned in Form IEPF-5 to "The Nodal Officer, Investor Relations Cell, Registered & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur-639002" for verification of his/her claim;
- The Bank shall, within 30 days of receipt of the claim, send a verification report to the IEPF Authority along with all documents submitted by the claimant;
- On verification, the IEPF Authority may release the shares directly to the claimant.

In case of any queries on the subject matter, concerned shareholder may write to Bank's Registrar and Share Transfer Agent M/s SKDC Consultants Limited, (a Subsidiary of Link Intime India Pvt Ltd), "Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028 (Phone: +91 422 4958995, 2539835/836; e-Mail: info@skdc-consultants.com) or The Karur Vysya bank Limited, Investor Relations Cell, Regd. & Central Office, No. 20, Erode Road, Vadivel Nagar, L.N.S., Karur-639002 (e-mail to kvbiepf@kvbmail.com).

Place : Karur
 Date : 18.01.2023

For The Karur Vysya Bank Limited
Srinivasarao M
 Company Secretary